
Student contents
学生の活躍

2019 年にスタートした「S800 レストアプロジェクト」
8 月 25 日に車両を貸与いただいた Honda Cars 神奈川北の中島社長をお招きして、中間
報告会が開催されました。
当日は、レストアを担当している一級自動車整備士コース 4 年生の学生が、1 年以上か
けて行ってきた作業を現車とともに説明。
本来であれば、完成した車両をお見せするはずでしたが、新型コロナウイルスの影響も
あり大幅に出遅れ。
それでも、学生との再会を楽しみにしてくださっていた中島社長。

「まずは、プロジェクトメンバーの礼儀正しさに感心したと同時に、数々の奮闘や苦労話
を聞き、一生懸命さに感激しました。S800 よりも、みなさんが魅力的に感じた今回の報
告会でした。」
といった、学生にとって大変励みになるお言葉も頂戴しました。

「久しぶりにお会いできる機会を頂き、不安と緊張の中での報告でしたが、大変喜んで
いただけて安心しました。今後は、3 年生が中心となり進めていきますが、完成まで全
力でサポートしてまいります。」

ご多用中にもかかわらずご来校いただき中島社長、心より感謝申しあげます。頂戴した
言葉を励みに、レストア作業を進めていきます！

S800 レストアプロジェクト 中間報告会

プロジェクトリーダーのコメント

H-TECTOPICS
Honda Technical College Kanto


